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Gdansk, dnia 14 grudnia 2020 r.
nr sprawy: D10.251.117.C.2020

Whykonawcy ubiegajgcy sie
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

dotyczy: postegpowania prowadzonego na ustugi spoleczne i inne szczegOlne ustugi, zgodnie z art.
138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 .
poz. 1843 ze zm.) ,Na wykonywanie ushig Zywieniowych (przygotowywanie i dostarczanie
positkow) dla pacjentow i pracownikéw w Copernicus PL Sp. z 0.0. w Gdartisku.”

Wyjasnienia tresci Ogloszenia o zaméwieniu

W zwiazku z pytaniami ze strony Wykonawcow Zamawiajacy wyjasnia tresé Ogloszenia o
zamowieniu, zwanego dalej Ogloszeniem:

Pytanie 1

Prosimy o zmiang zapisu dotyczacg terminu wykonania ustugi, na , Termin rozpoczecia ustugi 30 dni od
dnia podpisania umowy”. W zwiazku z wyrokiem z dnia 24 lipca 2008r. KIO/UZP 707/ 08 Krajowa Izba
Odwotawcza podzielila stanowisko Odwolujacego, ze ,wskazanie na etapie postepowania
przetargowego, konkretnej daty rozpoczecia ustugi nie daje pewnosci, ze przed tym terminem
zostanie dokonany wybor oferty i zawarta umowa z wykonawcg, umozliwiajaca rozpoczecie ustugi w
wymienionej dacie. Podobne stanowisko wyrazila Krajowa Izba Odwolawcza w wyroku z dnia 12
lutego 2010r., KIO/1756/10, stwierdzajac, ze ,(...) z uwagi na okolicznosci, iz nie jest mozliwe
przewidzenie dokladnego harmonogramu postepowania, chocby ze wzgledu na wnoszenie srodkéw
ochrony prawnej (...) Zamawiajacy ani wykonawcy nie maja pewnosci, ile czasu beda posiadac na
przygotowanie si¢ do $wiadczenia uslug. (...) Odnoszac powyzsze ustalenia faktyczne do ustawy Pzp,
a w szczegolnosci art. 7 i art. 29 ust. 2 Pzp, nalezy stwierdzi¢, iz zarzut naruszenia przywolanych
przepisow na gruncie analizowanej sprawy znalazi potwierdzenie (--.)". W zwiazku z powyzszym
wskazanie terminu rozpoczecia ustugi w terminie od 1 stycznia 2021r. Prowadzi do naruszenia
uczciwej konkurendji i réwnego traktowania wykonawcow. Zamawiajacy na obecnym etapie nie jest
wstanie okresli¢, kiedy postepowanie zakonczy sie i jakim czasem beda dysponowac wykonawcy na
przygotowanie si¢ do swiadczenia ustug.

Odpowiedz:

Termin wykonania zaméwienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy nie wymaga zupy mlecznej na $niadanie, a takze zupy na

obiad.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zupy mlecznej na $niadanie ani zupy na obiad.

Pytanie 3
Prosimy o opublikowanie ilosci osobodni za miesiac listopad.

Odpowiedz:
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Zadanie ar 1 - szpital Sw. Wojciech Gdansk Zaspa + ZEZ: listopad 2020 r. - ilo§¢ wydanych
positkéw w sztukach:

- $niadania: 9456 szt,

- drugie $niadania: 4070 szt,

- obiady: 10115 szt,

- podwieczorki: 4117 szt,

- kolacje: 9522 szt.

Zadanie nr 2 - szpital Nowe Ogrody 1-6 + Powstaficow W-wskich 1-2: listopad 2020 r. - ilos¢
wydanych positkow w sztukach:

- éniadania: 8253 szt,

- obiady: 9727 szt,

- kolacje: 10103 szt.

Wszelkie wyjasnienia, dopuszczenia i zmiany Ogloszenia o zamowieniu stanowia integralna
czeéé Ogloszenia, nalezy je uwzglednié i zaznaczy¢ przy sporzadzaniu oferty.
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